    Tarnobrzeg; dn. 24.11.2014 r.

Or.VII.271.106.2014

  Do wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Budowa   chodnika przy ul. Słomki  Os. Dzików  w Tarnobrzegu  ”
Zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907, 984, 1047, 1473 i z 2014 poz. 423, 768, 811, 915, 1232) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia na pytania: 

PYTANIE 1

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 21.11.2014r. „Chodnik na przepuście należy wykonać zgodnie z projektem remontu przepustu” prosimy o informację czy remont przepustu wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt remontu przepustu oraz przedmiary określające zakres prac.
Odpowiedź:  
Zakres robót związanych z budową chodnika nie obejmuje remontu przepustu na rowie melioracyjnym.

PYTANIE 2

Zgodnie z planem sytuacyjnym na odcinku od km 0+212,42 do km 0+450 planowana inwestycja wychodzi poza granicę pasa drogowego. Czy w związku z tym Zamawiający posiada prawo do dysponowania gruntem na cele budowlane w zakresie objętym projektem? Prosimy o zamieszczenie w materiałach przetargowych decyzji administracyjnych.
Odpowiedź:  
Zamawiający zamieszcza decyzję  administracyjną.
